CÓDIGO DO CERTIFICADO: KMCX0-GH1W8-4207D-UFM4C VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KMCX0-GH1W8-4207D-UFM4C

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE MENTAL NO PERÍODO GRAVÍDICO:
PROMOÇÃO DO BEM-ESTAR MATERNO-INFANTIL POR MEIO DE AÇÕES PSICOEDUCACIONAIS do tipo
RESUMO EXPANDIDO de autoria de DENISE TINOCO NOVAES BEDIM ,  STELLA SILVA ALMENARA
CARDOSO foi aprovado no IV Congresso Brasileiro de Ensino, Pesquisa e Extensão, na modalidade on-
line, que será realizado no período de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO